
 
 
 
 

Piaski, dnia 04.04.2023r. 
IZP.271.02.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2022r., poz. 1710 ze zm. ) przekazuję następujące informacje:  

W dniu 04.04.2023r. o godz. 9:30 odbyło się otwarcie ofert przy użyciu systemu 

teleinformatycznego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn: „Budowa boisk sportowych wielofunkcyjnych przy wiejskich szkołach 

podstawowych w miejscowościach Szelejewo Pierwsze i Bodzewo wraz                    

z infrastrukturą rekreacyjną” prowadzonym w trybie podstawowym. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego 

postępowania kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości: 3 000 000,00 zł 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert za 

pośrednictwem Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski 

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 04.04.2023r. do godz. 9:00 swoje oferty złożyli 

następujący Wykonawcy: 

 

Część I – Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy wiejskiej szkole 

podstawowej w miejscowości Szelejewo Pierwsze wraz z infrastrukturą 

rekreacyjną 

 

 
Nr 

oferty 

 
Firma, adres wykonawcy 

Oferowana  
cena brutto  

w PLN

Oferowany  
okres gwarancji 

1. Mardo Sport Sp. z o.o.,  
ul. Wydmowa 10, 62-041 
Puszczykowo 

 
 

1 411 819,61

 
 

60 miesięcy 
2. Multisport Boiska Sportowe Sp.      

z o.o., ul. Karola Olszewskiego 
13A, 43-600 Jaworzno 

 
1 793 777, 84 

 
60 miesięcy 

 
 

 



Część II – Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy wiejskiej szkole 

podstawowej w miejscowości Bodzewo wraz z infrastrukturą rekreacyjną 

 

 
Nr 

oferty 

 
Firma, adres wykonawcy 

Oferowana  
cena brutto  

w PLN

Oferowany  
okres gwarancji 

1. Mardo Sport Sp. z o.o.,  
ul. Wydmowa 10, 62-041 
Puszczykowo 

 
 

1 722 373,59

 
 

60 miesięcy 
2. Multisport Boiska Sportowe Sp.      

z o.o., ul. Karola Olszewskiego 
13A, 43-600 Jaworzno 

 
2 082 261,88 

 
60 miesięcy 

     
 
                                                                                     
    WÓJT GMINY PIASKI 
 
    /-/ WIESŁAW GLAPKA 
Przygotował 

        Witold Furmaniak        
        inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 


